

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Graça-CE  
 Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 0109.01/2021-PE

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as especificações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

Cnpj: 10.616.533/0001-56 IE: 06.374.321-3

Endereço completo: Rua Capitão Joaquim Lourenço n°946, Centro, Tianguá-Ce

Representante Legal: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, ADMINISTRADOR, RG:2006098104578,

CPF: 017.621.603-07, DOMICILIADO NA CIDADE DE TIANGUÁ-CE

Telefone: (88)3212-9395, Email: dovasconcelos@hotmail.com

Banco do Brasil: AG:1157-6 C/C:24.135-0

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE KIT NATALIDADE DESTINADO A DISTRIBUIÇÃO GRATUITA PARA ATENDER AS FAMILIAS E INDIVIDUOS RESIDENTES E DOMICILIADOS NO MUNICIPIO DE GRAÇA EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE E QUE NÃO POSSUEM CONDIÇÕES DE ARCAR COM CUSTEIO DA COMPRA JUNTO A SECRATRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Planilha de Preços Propostos Readequados

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	ABSORVENTE PÓS PARTO. Especificação: ABSORVENTE PÓS PARTO COM GEL ULTRA ABSORVENTE PCT C/ 15 UNID	GERIAMAX	PCT	500	R\$ 19,98	R\$ 9.990,00
	Valor unitário:					
	Valor total:				Dezenove Reais e Noventa Oito Centavos	
					Nove Mil Novecentos Noventa Reais	
3	BOLSA INFANTIL GRANDE. Especificação: BOLSA INFANTIL GRANDE EM PLÁSTICO ACETINADO, COM FORRO ACOLCHOADO EM LONA, NAS CORES AZUL BEBE, AMARELO E ROSA BEBE.	BABY	UND	500	R\$ 20,95	R\$ 10.475,00
	Valor unitário:					
	Valor total:				Vinte Reais e Noventa Cinco Centavos	
					Dez Mil Quatrocentos Setenta Cinco Reais	
4	COLÔNIA INFANTIL. Especificação: COLÔNIA INFANTIL FRASCO 100 ML, COMPOSTO DE ÁLCOOL ETÍLICO, ÁGUA E FRAGRÂNCIA	FLORA NENEN	FRASCO	500	R\$ 7,90	R\$ 3.950,00
	Valor unitário:					
	Valor total:				Sete Reais e Noventa Centavos	
					Três Mil Novecentos Cinquenta Reais	
7	FRALDA DE PANO 60 X 60 PACOTE C/05 UNIDADES. Especificação: FRALDA DE PANO 60 X 60 PACOTE C/05 UNIDADES	CARICIA	PCT	500	R\$ 8,37	R\$ 4.185,00
	Valor unitário:					
	Valor total:				Oito Reais e Trinta Sete Centavos	
					Quatro Mil Cento e Oitenta Cinco Reais	
9	KIT INFANTIL PENTE E ESCOVA PARA CABELO INFANTIL. Especificação: Kit infantil Pente e Escova Para Cabelo Infantil, Escova com cerdas macias de nylon, Pente com pontas arredondadas e mais seguras e Textura nos cabos para não escorrega nas mãos	LOLLY	KIT	500	R\$ 7,39	R\$ 3.695,00
	Valor unitário:					
	Valor total:				Sete Reais e Trinta Nove Centavos	
					Três Mil Seiscentos Noventa Cinco Reais	
10	LENÇO UMEDECIDO CORPORAL PARA BANHO. Especificação: LENÇO UMEDECIDO CORPORAL PARA BANHO para Banho Corporal. Pode ser aquecido no microondas. Desodoriza e higieniza com textura extra suave e espessa. Limpeza e higienização por meio de seu agente antisséptico, Vitamina E e Extrato de Camomila. Não contém álcool ou qualquer corante. Compatível com o pH da pele do bebe. Contém 70 Unidades.	COTTON	UND	500	R\$ 3,40	R\$ 1.700,00
	Valor unitário:					
	Valor total:				Três Reais e Quarenta Centavos	
					Um Mil Setecentos Reais	
11	MEIAS PARA RECÉM NASCIDO. Especificação: MEIAS INFANTIL PARA RECÉM NASCIDO, COMPOSTO DE 60% ALGODÃO, 37% POLIAMIDA E 3% OUTRAS FIBRAS, TAMANHO ÚNICO PARA BEBES DE 0 A 4 MESES.	VINNY	PAR	500	R\$ 2,04	R\$ 1.020,00
	Valor unitário:					
	Valor total:				Dois Reais e Quatro Centavos	
					Um Mil Vinte Reais	
2	PIJAMA PARA RECÉM NASCIDO. Especificação: PIJAMA PARA RECÉM NASCIDO	BABY	UND	500	R\$ 10,19	R\$ 5.095,00
	Valor unitário:					
	Valor total:				Dez Reais e Dezenove Centavos	
					Cinco Mil Noventa Cinco Reais	
3	POMADA PARA ASSADURA COM VITAMINAS A (RETINOL) E D. Especificação: POMADA PARA ASSADURA COM VITAMINAS A (RETINOL) E D (COLECALCIFEROL), INCORPORADAS A AGENTES PENETRANTES, EMOLIENTES E HIDRATANTES, FORMA UMA CAMADA PROTETORA CONTRA SUBSTÂNCIAS PRESENTES NAS VEZES E NA URINA QUE CAUSAM ASSADURAS 45GR.	FLORA NENEN	UND	500	R\$ 7,99	R\$ 3.995,00
	Valor unitário:					
	Valor total:				Sete Reais e Noventa Nove Centavos	
					Três Mil Novecentos Noventa Cinco Reais	
4	SABONETE NEUTRO INFANTIL COM BICO DOSADOR FRASCO 200 ML. Especificação: SABONETE NEUTRO INFANTIL COM BICO DOSADOR FRASCO 200 ML, BASE GLICERINA, 100% VEGETAL SEM GORDURA ANIMAL. HIPOALERGÊNICO, FORMULADO DE MANEIRA A MINIMIZAR O POSSÍVEL SURGIMENTO DE ALERGIA. FÓRMULA SUAVE, INDICADO PARA PELES SENSÍVEIS.	FLORA NENEN	FRASCO	500	R\$ 7,99	R\$ 3.995,00
	Valor unitário:					
	Valor total:				Sete Reais e Noventa Nove Centavos	
					Três Mil Novecentos Noventa Cinco Reais	



Valor unitário:	Sete Reais e Noventa Nove Centavos				
Valor total:	Três Mil Novecentos Noventa Cinco Reais				
TESOURA DE CORTAR UNHA INFANTIL 9CM. Especificação: Tesourinha de Cortar Unha Infantil 9cm	MERHEJE	UND	500	R\$ 12,50	R\$ 6.250,00
Valor unitário:	Doze Reais e Cinquenta Centavos				
Valor total:	Seis Mil Duzentos Cinquenta Reais				
TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ MEDINDO 71 X 71 CM. Especificação: TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ MEDINDO 71 X 71 CM	CHUMBINHO	UND	500	R\$ 10,90	R\$ 5.450,00
Valor unitário:	Dez Reais e Noventa Centavos				
Valor total:	Cinco Mil Quatrocentos Cinquenta Reais				
<b>VALOR TOTAL DOS ITENS R\$</b>	<b>Cinquenta Nove Mil Oitocentos Reais</b>				<b>R\$ 59.800,00</b>

Prazo de entrega: 70 (setenta) dias.

Prazo de entrega: 20 (vinte) dias, conforme edital.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, encargos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que, nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a nossa carta proposta está em conformidade com as exigências estabelecidas no instrumento convocatório.

Declaramos que nos preços já estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, frete, seguro, encargos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na carta proposta.

O licitante declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação, embalagem e outros por um período mínimo conforme o edital e o código de defesa do consumidor.

Declaramos que nos preços já estão incluídas todas as despesas de embalagens, tributos, fretes, transportes e demais despesas que incidam direta ou indiretamente sobre os produtos, mesmo que não estejam registrados nestes documentos.

Declaramos arcar com todas as despesas, diretas e indiretas, impostos, taxas, encargos, royalties, seguros, fretes - carregos e descarregos decorrentes do fornecimento dos produtos, sem qualquer ônus para a Prefeitura Municipal de Graça.

Declaramos, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de GRAÇA, Estado do Ceará, que temos pleno conhecimento e atende às exigências quanto à proposta e à habilitação previstas no Edital, conforme disposto no art. 4º, inciso VII da Lei. N° 10.520, de 22 de julho de 2002.

Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123/06.

DECLARAMOS, Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, Junto ao Município de GRAÇA, Estado do Ceará, que: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

Tianguá-Ce, 25 de Setembro de 2021.

*Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto*

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP  
 CNPJ: 10.616.533/0001-56 CGF: 06.374321-3  
 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO  
 TITULAR

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto  
 Cpf: 017.621.603-07  
 Proprietário

D. OLIVEIRA V.  
 NETO  
 VARIEDADES  
 EIRELI:1061653  
 3000156

Assinado de forma digital por D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI:1061653000156  
 Dados: 2021.09.25 15:03:29 -03'00'